
UCHWAŁA NR 1922/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 1, pkt. 2 lit a i 
pkt 4 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 904.472,89 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę 904.472,89 zł, z tego: 
- zwiększenia wydatków bieżących o 864.472,89 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 40.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  lub  porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2023 rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1922/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 28 938 873,65Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 821 895,00 29 760 768,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 28 938 873,65Pozostała działalność 0,00 821 895,00 29 760 768,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 28 914 873,65 0,00 821 895,00 29 736 768,65

758 89 348 319,15Różne rozliczenia 0,00 81 266,60 89 429 585,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 802 962,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 81 266,60 884 228,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 656,60 1 656,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 802 962,00 0,00 79 610,00 882 572,00

853 2 570 375,58Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 150,00 2 570 525,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 853,05 0,00 0,00 89 853,05

85321 795 776,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 150,00 795 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 852,00 0,00 150,00 3 002,00

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

855 2 588 147,19Rodzina 0,00 1 161,29 2 589 308,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 333 347,19Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 161,29 1 334 508,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 093 347,19 0,00 1 161,29 1 094 508,48

210 965 946,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 425 772,47 0,00 0,00 1 425 772,47

0,00 904 472,89 211 870 419,87

majątkowe
42 527 484,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 588 654,28 0,00 0,00 4 588 654,28

0,00 0,00 42 527 484,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 253 493 431,12

6 014 426,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 014 426,75

0,00 254 397 904,01904 472,89

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2  do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1922/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 68 325 117,00 19 617 427,00 19 418 427,00 7 946,00 19 410 481,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 707 690,00 48 707 690,00 1 146 135,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 325 117,00 19 577 427,00 19 378 427,00 7 946,00 19 370 481,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 747 690,00 48 747 690,00 1 146 135,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 67 611 627,00 19 596 781,00 19 397 781,00 0,00 19 397 781,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 014 846,00 48 014 846,00 1 146 135,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 611 627,00 19 556 781,00 19 357 781,00 0,00 19 357 781,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 054 846,00 48 054 846,00 1 146 135,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 517 001,09 1 446 201,09 1 446 201,09 1 068 339,09 377 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 517 001,09 1 446 201,09 1 446 201,09 1 068 339,09 377 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 517 001,09 1 446 201,09 1 446 201,09 1 068 339,09 377 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 517 001,09 1 446 201,09 1 446 201,09 1 068 339,09 377 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 7 176 755,73 6 916 255,73 6 832 335,73 5 154 209,00 1 678 126,73 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 287,00 -17 287,00 -17 287,00 -15 400,00 -1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 287,00 17 287,00 17 287,00 15 373,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 176 755,73 6 916 255,73 6 832 335,73 5 154 182,00 1 678 153,73 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 4 821 880,78 4 598 880,78 4 515 960,78 3 237 364,00 1 278 596,78 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 821 880,78 4 598 880,78 4 515 960,78 3 237 364,00 1 278 596,78 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 354 874,95 2 317 374,95 2 316 374,95 1 916 845,00 399 529,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 737,00 -15 737,00 -15 737,00 -15 400,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 737,00 15 737,00 15 737,00 15 373,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 354 874,95 2 317 374,95 2 316 374,95 1 916 818,00 399 556,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 237 954,03 30 482 053,42 28 872 949,29 20 583 596,00 8 289 353,29 80 000,00 1 369 188,00 159 916,13 0,00 0,00 755 900,61 755 900,61 265 669,61 0,00 0,00
zmniejszenie -90 416,41 -50 416,41 -50 416,41 -3 100,00 -47 316,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 416,41 50 416,41 50 416,41 3 416,41 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 237 954,03 30 482 053,42 28 872 949,29 20 583 912,41 8 289 036,88 80 000,00 1 369 188,00 159 916,13 0,00 0,00 755 900,61 755 900,61 265 669,61 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 717 900,93 23 586 400,93 23 103 448,93 19 456 561,00 3 646 887,93 0,00 482 952,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -78 316,41 -38 316,41 -38 316,41 0,00 -38 316,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 717 584,52 23 586 084,52 23 103 132,52 19 456 561,00 3 646 571,52 0,00 482 952,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 241 337,00 1 223 337,00 1 222 041,00 1 024 767,00 197 274,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 337,00 1 223 337,00 1 222 041,00 1 024 767,00 197 274,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 688 376,10 4 081 975,49 3 892 059,36 23 200,00 3 868 859,36 30 000,00 0,00 159 916,13 0,00 0,00 606 400,61 606 400,61 265 669,61 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 316,41 9 316,41 9 316,41 316,41 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 688 692,51 4 082 291,90 3 892 375,77 23 516,41 3 868 859,36 30 000,00 0,00 159 916,13 0,00 0,00 606 400,61 606 400,61 265 669,61 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 115 511,65 29 872 511,65 29 409 311,65 47 825,50 29 361 486,15 463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 821 895,00 821 895,00 821 895,00 0,00 821 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 937 406,65 30 694 406,65 30 231 206,65 47 825,50 30 183 381,15 463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 29 372 311,65 29 372 311,65 29 264 311,65 47 825,50 29 216 486,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 821 895,00 821 895,00 821 895,00 0,00 821 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 194 206,65 30 194 206,65 30 086 206,65 47 825,50 30 038 381,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 867,00 -6 867,00 -6 867,00 0,00 -6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 867,00 6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 30 557,00 245 323,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 867,00 -6 867,00 -6 867,00 0,00 -6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 867,00 6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 30 557,00 245 323,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 010 574,42 54 982 968,86 45 152 092,30 36 300 626,58 8 851 465,72 5 366 174,62 916 628,67 3 548 073,27 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie -17 945,00 -17 945,00 -11 954,00 -10 644,00 -1 310,00 0,00 -5 928,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 945,00 17 945,00 17 945,00 16 572,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 010 574,42 54 982 968,86 45 158 083,30 36 306 554,58 8 851 528,72 5 366 174,62 910 700,67 3 548 010,27 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 31 411 132,44 25 460 261,88 22 991 643,98 20 145 567,26 2 846 076,72 0,00 535 017,25 1 933 600,65 0,00 0,00 5 950 870,56 5 950 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie -10 943,00 -10 943,00 -9 344,00 -9 344,00 0,00 0,00 -1 536,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 943,00 10 943,00 10 943,00 10 880,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 411 132,44 25 460 261,88 22 993 242,98 20 147 103,26 2 846 139,72 0,00 533 481,25 1 933 537,65 0,00 0,00 5 950 870,56 5 950 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 251 031,75 9 251 031,75 3 713 436,84 3 038 892,84 674 544,00 5 366 174,62 73 863,29 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 251 031,75 9 251 031,75 3 713 436,84 3 038 892,84 674 544,00 5 366 174,62 73 863,29 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 305 021,19 15 228 286,19 14 729 358,08 11 738 021,08 2 991 337,00 0,00 256 948,48 241 979,63 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 392,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 392,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 305 021,19 15 228 286,19 14 733 750,08 11 742 413,08 2 991 337,00 0,00 252 556,48 241 979,63 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 542 418,36 542 418,36 531 218,36 459 380,36 71 838,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 418,36 542 418,36 531 218,36 459 380,36 71 838,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 23 532 591,04 23 400 091,04 23 216 911,04 18 318 498,00 4 898 413,04 65 000,00 118 180,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 391,00 -12 391,00 -12 382,00 -12 382,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 391,00 12 391,00 12 391,00 12 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 532 591,04 23 400 091,04 23 216 920,04 18 318 507,00 4 898 413,04 65 000,00 118 171,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 069 959,04 2 069 959,04 2 067 959,04 1 449 785,00 618 174,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 391,00 -12 391,00 -12 382,00 -12 382,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 391,00 12 391,00 12 391,00 12 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 959,04 2 069 959,04 2 067 968,04 1 449 794,00 618 174,04 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 056 195,34 8 961 195,34 7 593 958,00 6 292 906,00 1 301 052,00 1 215 104,66 16 641,50 135 491,18 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 314,00 -15 314,00 -15 314,00 -13 200,00 -2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 464,00 15 464,00 15 464,00 14 405,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 056 345,34 8 961 345,34 7 594 108,00 6 294 111,00 1 299 997,00 1 215 104,66 16 641,50 135 491,18 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 862 273,00 862 273,00 862 273,00 561 221,00 301 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 114,00 -2 114,00 -2 114,00 0,00 -2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 264,00 2 264,00 2 264,00 1 205,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 423,00 862 423,00 862 423,00 562 426,00 299 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 6 738 904,00 6 738 904,00 6 728 904,00 5 728 904,00 1 000 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 738 904,00 6 738 904,00 6 728 904,00 5 728 904,00 1 000 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 930 077,64 15 692 455,64 12 872 427,71 9 420 279,71 3 452 148,00 2 428 070,60 391 957,33 0,00 0,00 0,00 1 237 622,00 1 237 622,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 767,00 -23 767,00 -22 667,00 -22 667,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 033,60 105 033,60 105 033,60 22 667,00 82 366,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 011 344,24 15 773 722,24 12 954 794,31 9 420 279,71 3 534 514,60 2 426 970,60 391 957,33 0,00 0,00 0,00 1 237 622,00 1 237 622,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 809 051,50 4 809 051,50 4 750 319,50 4 253 556,50 496 763,00 0,00 58 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 597,00 -4 597,00 -4 597,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 597,00 4 597,00 4 597,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 809 051,50 4 809 051,50 4 750 319,50 4 253 556,50 496 763,00 0,00 58 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 459 048,54 1 446 548,54 1 426 393,29 1 210 930,29 215 463,00 0,00 20 155,25 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 070,00 -3 070,00 -3 070,00 -3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 048,54 1 446 548,54 1 426 393,29 1 210 930,29 215 463,00 0,00 20 155,25 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 369 892,39 5 183 392,39 5 119 086,31 2 925 647,31 2 193 439,00 0,00 64 306,08 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 266,60 81 266,60 81 266,60 0,00 81 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 451 158,99 5 264 658,99 5 200 352,91 2 925 647,31 2 274 705,60 0,00 64 306,08 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 406 995,56 2 368 373,56 1 507 371,61 1 030 145,61 477 226,00 849 648,95 11 353,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 15 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 406 995,56 2 368 373,56 1 508 471,61 1 030 145,61 478 326,00 848 548,95 11 353,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 914 367,19 5 914 367,19 2 666 695,19 1 664 162,00 1 002 533,19 955 860,00 2 291 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 161,29 4 161,29 3 000,71 0,00 3 000,71 1 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 915 528,48 5 915 528,48 2 668 795,90 1 663 262,00 1 005 533,90 957 020,58 2 289 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 974 620,19 2 974 620,19 2 220 720,19 1 242 100,00 978 620,19 680 900,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 161,29 4 161,29 3 000,71 0,00 3 000,71 1 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975 781,48 2 975 781,48 2 222 820,90 1 241 200,00 981 620,90 682 060,58 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 283 201 408,26 99 651 156,45 81 548 485,99 12 185 129,88 5 284 427,50 4 235 273,47 0,00 4 500 000,00 75 796 934,97 75 796 934,97 7 202 675,17 0,00 0,00
zmniejszenie -231 787,41 -191 787,41 -182 587,41 -78 293,00 -104 294,41 -1 100,00 -8 037,00 -63,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 136 260,30 1 056 260,30 1 055 099,72 91 691,41 963 408,31 1 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 105 881,15 99 664 554,86 82 407 599,89 12 185 190,46 5 276 390,50 4 235 210,47 0,00 4 500 000,00 75 836 934,97 75 836 934,97 7 202 675,17 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1922/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r.  Zmiany w planie wydatków  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 390 001,09 1 390 001,09 1 390 001,09 1 068 339,09 321 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 001,09 1 390 001,09 1 390 001,09 1 068 339,09 321 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 390 001,09 1 390 001,09 1 390 001,09 1 068 339,09 321 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 001,09 1 390 001,09 1 390 001,09 1 068 339,09 321 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 241 078,95 3 203 578,95 3 202 578,95 2 067 509,00 1 135 069,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 172,00 -8 172,00 -8 172,00 -7 835,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 172,00 8 172,00 8 172,00 7 808,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 241 078,95 3 203 578,95 3 202 578,95 2 067 482,00 1 135 096,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 174 874,95 2 137 374,95 2 136 374,95 1 736 845,00 399 529,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 172,00 -8 172,00 -8 172,00 -7 835,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 172,00 8 172,00 8 172,00 7 808,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174 874,95 2 137 374,95 2 136 374,95 1 736 818,00 399 556,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 867,00 -6 867,00 -6 867,00 0,00 -6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 867,00 6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 30 557,00 245 323,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 867,00 -6 867,00 -6 867,00 0,00 -6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 867,00 6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 30 557,00 245 323,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 029 239,04 2 029 239,04 2 017 959,04 1 449 785,00 568 174,04 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 391,00 -12 391,00 -12 382,00 -12 382,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 391,00 12 391,00 12 391,00 12 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 029 239,04 2 029 239,04 2 017 968,04 1 449 794,00 568 174,04 0,00 11 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 019 959,04 2 019 959,04 2 017 959,04 1 449 785,00 568 174,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 391,00 -12 391,00 -12 382,00 -12 382,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 391,00 12 391,00 12 391,00 12 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 959,04 2 019 959,04 2 017 968,04 1 449 794,00 568 174,04 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 245 675,15 8 208 175,15 7 871 133,65 5 278 892,66 2 592 240,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 230,00 -32 230,00 -32 221,00 -20 217,00 -12 004,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 230,00 32 230,00 32 230,00 27 066,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 245 675,15 8 208 175,15 7 871 142,65 5 285 741,66 2 585 400,99 318 120,00 18 912,50 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1653/2023 z dnia 22  marca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  lub  porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 683 347,19 1 161,29 1 684 508,48

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 093 347,19 1 161,29 1 094 508,48

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 093 347,19 1 161,29 1 094 508,48

Razem: 2 540 691,63 1 161,29 2 541 852,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 1 683 347,19 1 683 347,19 901 485,19 661 438,00 240 047,19 179 862,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 161,29 4 161,29 3 000,71 0,00 3 000,71 1 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 684 508,48 1 684 508,48 903 585,90 660 538,00 243 047,90 181 022,58 599 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 093 347,19 1 093 347,19 901 485,19 661 438,00 240 047,19 179 862,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 161,29 4 161,29 3 000,71 0,00 3 000,71 1 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 094 508,48 1 094 508,48 903 585,90 660 538,00 243 047,90 181 022,58 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 540 691,63 2 540 691,63 1 606 468,97 1 281 521,00 324 947,97 332 222,66 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 161,29 4 161,29 3 000,71 0,00 3 000,71 1 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 541 852,92 2 541 852,92 1 608 569,68 1 280 621,00 327 948,68 333 383,24 599 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 938 873,65 29 736 768,65

Pozostała działalność 28 938 873,65 29 736 768,65
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

28 914 873,65 29 736 768,65

758 Różne rozliczenia 802 962,00 884 228,60
Różne rozliczenia finansowe 802 962,00 884 228,60
Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 656,60
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

802 962,00 882 572,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 852,00 3 002,00
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 852,00 3 002,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 852,00 3 002,00

30 537 611,65 30 623 999,25

2100 150,00

Razem: 903 311,60

Załącznik Nr 5  do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1922/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok

150,00
85321 150,00

0920 1 656,60

2100 79 610,00

81 266,60
75814 81 266,60

75495 821 895,00

2100 821 895,00

1) Dochody
Rozdział Paragraf Zmiana

821 895,00

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 29 178 811,65 29 178 811,65 29 178 811,65 46 325,50 29 132 486,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 821 895,00 821 895,00 821 895,00 0,00 821 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000 706,65 30 000 706,65 30 000 706,65 46 325,50 29 954 381,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 29 178 811,65 29 178 811,65 29 178 811,65 46 325,50 29 132 486,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 821 895,00 821 895,00 821 895,00 0,00 821 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000 706,65 30 000 706,65 30 000 706,65 46 325,50 29 954 381,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 336 155,00 336 155,00 336 155,00 124 714,00 211 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 266,60 81 266,60 81 266,60 0,00 81 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 417 421,60 417 421,60 417 421,60 124 714,00 292 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 278 808,00 278 808,00 278 808,00 76 678,00 202 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 266,60 81 266,60 81 266,60 0,00 81 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 360 074,60 360 074,60 360 074,60 76 678,00 283 396,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 984 625,65 29 984 625,65 29 984 625,65 366 584,50 29 618 041,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 903 311,60 903 311,60 903 311,60 0,00 903 311,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 887 937,25 30 887 937,25 30 887 937,25 366 584,50 30 521 352,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków nimi finansowanych o kwotę 904.472,89 zł, z tego: 
-  z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o łączną kwotę 901.655 zł, z tego w działach: 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność o 
kwotę 821.895 zł, 
758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe - 79.610 zł,    
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - 150 zł. 
- z tytułu wpływu z pozostałych odsetek od środków w z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy  w kwocie 1.656,60 zł w dziale 75814-Różne rozliczenia, rozdziale 
75814-Różne rozliczenia finansowe, 
- z tytułu dotacji otrzymanej przez powiat na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85510-Placówki 
opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 1.161,29 zł 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok, z tego w działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się wydatki 
statutowe o 40.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup pługa 
wirnikowego dla potrzeb PZD w Nowym Sączu. Ponadto w  ramach wydatków majątkowych przesuwa 
się również kwotę 121.322,88 zł z zadania „Budowa mostu w km 4+200 drogi powiatowej nr 1525K 
Maciejowa-Barnowiec w m. Czaczów wraz z dojazdami (rezerwa subwencji ogólnej) na zadanie 
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1521 k Roztoka Wielka-Roztoka Wielka w km 0+120 do 2+650 wraz z 
budową mostu w km 0+315" (rezerwa subwencji ogólnej) . 
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - przenosi 
się kwotę 4.800 zł w ramach wydatków statutowych, 
710-Działalność usługowa, z tego w rozdziałach: 
- 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - przenosi się kwotę 1.500 zł w ramach wydatków 
statutowych, 
- 71015-Nadzór budowlany - zmniejsza się wynagrodzenia i składki  od nich naliczanych o 27 zł i o tę 
kwotę zwiększa się wydatki statutowe w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym 
Sączu. 
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki o 316,41 zł, w tym w szczególności: przenosi się 
kwotę 23.000 zł w ramach wydatków statutowych z przeznaczeniem na utrzymanie licencji 
oprogramowania w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. Jednocześnie w ramach wydatków 
majątkowych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym Sączu zmniejsza się o 40.000 zł na zadaniu 
modernizacja i termomodernizacja budynku PZD w Nowym Sączu i o tę kwotę zwiększa się zakupy 
inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup urządzenia-odbiornik GPS geodezyjny z kontrolerem 
- 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - przenosi się kwotę 3.100 zł w ramach 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej, 
- 75095-Pozostała działalność - przenosi się kwotę 9.000 zł w ramach wydatków statutowych z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych m.in. usług pocztowych , 
755-Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - zmniejsza się wydatki 
statutowe o 6.867 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 
801-Oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięcia wydatków w rozdziałach: 80115-Technika, 
80117-Branżowe szkoły I i II stopnia i  80120-Licea ogólnokształcące w szkołach powiatowych w 

związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  
Jednocześnie w  rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa przenosi się kwotę 1.310 zł na 
pokrycie kosztów usług pocztowych oraz w 80115-Technika dokonuje się przesunięcia wydatków w 
wysokości 63 zł w ramach projektu "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w 
Powiecie Nowosądeckim" - zapłata odsetek powstałych w wyniku weryfikacji przez Instytucję 

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 1



Zarządzającą.  
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodek wsparcia - przenosi się kwotę 12.391 zł w ramach 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach. 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, z tego w rozdziałach: 
- 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zmniejsza się wydatki statutowe o 1.205 zł i 
o tę kwotę zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Sączu z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń pracowników obsługujących 
komisje lekarskie oraz zapłatę za usługi lekarzy orzeczników, 
- 8533-Powiatowe urzędy pracy - przenosi się kwotę 13.200 zł w ramach wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu. 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach rozdziałów: 
85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 85407-Placówki 
wychowania pozaszkolnego i 85411-Domy w czasów dziecięcych w placówkach oświatowych Powiatu 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  
855-Rodzina, rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, z tego: zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 900 zł oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych o 2.100 zł 
i  zwiększa się wydatki statutowe o 3.000,71 zł oraz dotacje na zadania bieżące o 1.160,58 zł z 
przeznaczeniem na m.in. zakup drzwi w sypialniach w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom 
Dziecka Nr 1 w Klęczanach. 
 

Id: 4A127116-4E76-4A7C-AA0B-A6B72D476781. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



